GovConta Caixa

CAIXA

-+ Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

https:/govconta.caixa.gov.br/ sigov/extrato/conta_individual/imprim...

GOVCONTA CAIXA

1 AF1

GovConta CAIXA: 405600011
Conta Referéncia: 0405/006/00071057-2
Nome: MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL
Periodo: de: 01/07/2022 até: 31/07/2022

Data Mov Nr. Doc. Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
30/06/2022 - SALDO ANTERIOR 0,00
01/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
04/07/2022 = SALDO DO DIA 0,00
05/07/2022 = SALDO DO DIA 0,00
06/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
07/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
08/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
11/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
12/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
13/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
14/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
15/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
18/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
19/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
20/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
21/07/2022 = SALDO DO DIA 0,00
22/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
25/07/2022 = SALDO DO DIA 0,00
26/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
27/07/2022 - SALDO DO DIA 0,00
28/07/2022 - SALDO DO.DIA 0,00
29/07/2022 % SALDO DO DIA 0,00
31/07/2022 - SALDO FINAL 0,00
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SIDMF-EXTRATO https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato _ex...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cddigo Operagédo Emissé&o
SANTO ANTONIO DA PLATINA, PR 0405 0055 05/09/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2022 Cota em: 29/07/2022

| 0,8292 J| 5,0068 Il 68,8692 I 6,380049 Il 6432950 |
Administradora

Nome [Enderego ’CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome |cPriCNEY Conta Corrente ’Més//—!no IFolha
MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL 76.408.061/0001-54 006.00071057-2 07/2022 | 01/01 |
\Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao ‘

Resumo da Movimentagdo

Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior . 579.247 32C 90.790,417700
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 4.802,97C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 584.050,29C 90.790,417700
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(%) Valor sujeito & tributagéo, conforme legislagiao em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
I
|
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente belo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os i

proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo d
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com
dos extratos, vocé contribui para breservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

IsAc: nderego para Correspondéncia:
{ 0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 |
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GovConta Caixa

CAIXA

.+ Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
29/07/2022
01/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
09/08/2022
10/08/2022
11/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
16/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
30/08/2022

31/08/2022 ,

Nr.

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO.DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO FINAL

https:f/govconta.caixa.gov.brr‘sigov/extratofcoma;individual/ imprim...

GOVCONTA CAIXA

405600011

0405/006/00071057-2

MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL

de: 01/08/2022 ateé: 31/08/2022

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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SIDMF-EXTRATO

Nome da Agéncia

'ISANTO ANTONIO DA PLATINA, PR

https://sidm fextrato.caixa.gov.br/sidmfexn'ato/(fontroiIer/extratoiex...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Emissé&o
05/09/2022

Codigo
0405

Operagdo
0055

\Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022
| 0,9380 Il 5,9918 I 76121 I 6,432950 |l 6,493291 |

Administradora

Wome Enderego CNP. da Administradora

ICaixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Nome “ CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha |

MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL 76.408.061/0001-54 006.00071057-2 08/2022 01/01

\Analise do Perfil do investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacédo

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 584.050,29C 90.790,417700

Aplicagbes 0,00 0,000000

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Més 5.478,39C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 589.528,68C 90.780,417700

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(%) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributagédo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdées ao Cotista

N C

H

no'vY O
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onsulte seu extrato de fundos exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA, de forma
dtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que Os servicos on-line lhe
oporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
xtrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

s extratos, vocé contribui para preservacdo do meioc-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

i nderego para Correspondéncia:
| 0800 726 0101

Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001




